MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 GABINETE – CÂMPUS FORMOSA

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Formosa
Rua 64, esq. c/ Rua 11, s/nº, Expansão Parque Lago. CEP: 73813-816. Formosa – GO.
Fone: (61) 3642-9450
Site: www.formosa.ifg.edu.br

Memorando 234/2018/GAB/IFG/FOR

Formosa, 26 de setembro de 2018.

À Comunidade Acadêmica do Instituto Federal de Goiás

Câmpus Formosa

Assunto: Luto oficial.

Prezados/as,

 Com pesar, comunicamos o falecimento da aluna Karlla Giovanna Lima dos

Santos, do 1º ano de Biotecnologia do IFG Câmpus Formosa.

Em respeito, declaramos luto oficial e dispensamos todos os cursos das

atividades de hoje (26/09/2018).

 Atenciosamente,

Murilo de Assis Silva

Diretor Geral do Câmpus Formosa

Portaria nº. 2.218, de 24/10/2017

Thiago Gonçalves Dias

Chefe do Departamento de Área Acadêmica

Portaria nº. 2.236, de 19/09/2018